
AOSTA

33^ VIVICITTA' AOSTA

CLASSIFCA GENERALE
POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS DIST PASSO

MIN/KM

1 77 FARCOZ MASSIMO 1992 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.44 00.00.00 03:08

2 5 VITALINI MARCO 1982 SEN-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.17 00.00.33 03:11

3 99 BOUAMER OMAR 1989 SEN-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.29 00.01.45 03:17

4 35 VUILLEN GILDO 1959 PIO FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.50 00.02.06 03:19

5 70 SAVIN MATTEO 1984 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.53 00.02.09 03:19

6 67 NORBIATO ALBERTO 1982 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.56 00.02.12 03:19

7 45 IOPPOLO GIORGIO 1982 SEN-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.59 00.02.15 03:19

8 2 AGOSTINACCHIO MARCO 1971 VET FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.09 00.02.25 03:20

9 23 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 SEN-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.15 00.02.31 03:21

10 15 VALZ LUCA 1991 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.30 00.02.46 03:22

11 89 FARES PIETRO 1972 AMA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.05 00.04.21 03:30

12 6 VIERIN MAURO 1968 VET FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.42.49 00.05.05 03:34

13 52 DANNE DANIELE 1978 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.12 00.05.28 03:36

14 9 BOZZATO MATTEO 1997 JUN-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.34 00.05.50 03:37

15 55 MUNERATO MARCO 1970 VET FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.43.55 00.06.11 03:39

16 29 COUT UMBERTO 1970 VET FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.05 00.06.21 03:40

17 69 THIEBAT MARCO 1971 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.05 00.06.21 03:40

18 25 ZAMBON WANNER 1978 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.12 00.06.28 03:41

19 31 IOPPOLO GIANLUCA 1980 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.17 00.07.33 03:46

20 28 CONSOLI ARTURO 1976 AMA FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.21 00.07.37 03:46

21 75 OCLEPPO PAOLO 1978 AMA UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 00.45.25 00.07.41 03:47

22 26 GRADIZZI MORENO 1962 VET FIDAL A. S. D. BOGNANCO 00.45.29 00.07.45 03:47

23 97 GALIA MICHEL 1972 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.48 00.08.04 03:49

24 33 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.40 00.08.56 03:53

25 11 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 PIO FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.52 00.09.08 03:54

26 14 LORENZINI STEFANO 1970 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.11 00.09.27 03:55

27 17 HENRY MASSIMO 1963 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.12 00.09.28 03:56

28 24 SCIEGHI MATTEO 1983 SEN-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.20 00.09.36 03:56

29 61 MAZZA PASQUALE 1961 PIO FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.47.38 00.09.54 03:58

30 73 GAGGIONI ANDREA 1986 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.57 00.10.13 03:59

31 93 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 PIO FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.59 00.10.15 03:59

32 51 PARELLO MATTIA 1979 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.23 00.10.39 04:01

33 13 VALLET CHANTAL 1972 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.02 00.11.18 04:05

34 62 PIGLIACELLI DANIELE 1976 AMA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.36 00.11.52 04:08

35 65 PEREGO ALESSANDRO 1962 VET FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.49.48 00.12.04 04:09

36 95 BOFFA MATTEO 1974 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.51 00.12.07 04:09

37 27 VILLANESE FRANCO 1966 VET FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.49.53 00.12.09 04:09

38 40 PALLARES PAULINA 1965 MST.B-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.55 00.12.11 04:09

39 80 CAPRA LORENZO 1968 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.01 00.12.17 04:10

40 56 VARONE MASSIMILIANO 1974 AMA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.50.16 00.12.32 04:11

41 49 DAVI' ALESSANDRO 1981 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.40 00.12.56 04:13

42 32 TREVISAN SARA 1987 SEN-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.51.04 00.13.20 04:15

43 8 FRASSY JEAN PAUL 1963 VET FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.51.13 00.13.29 04:16

44 90 DELFINO CATERINA 1966 MST.B-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.17 00.13.33 04:16

45 57 BAGNA MIRKO MARIO 1959 PIO FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.22 00.13.38 04:16

46 84 PLATI LUIGI 1955 PIO FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.34 00.13.50 04:17

47 68 BETEMPS MASSIMO 1961 PIO FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.37 00.13.53 04:18

48 72 GIRARDI ENRICO 1970 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.43 00.13.59 04:18

49 83 CECCARELLI MARCO 1951 SUP.P FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.48 00.14.04 04:19

50 71 POCETTA DAVIDE 1963 VET FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.09 00.14.25 04:20

51 59 MAINETTI ALBERTO 1963 VET FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.52.12 00.14.28 04:21



52 100 MAROSO MARINO 1959 PIO UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.17 00.14.33 04:21

53 30 BIDESE SABRINA 1969 MST.A-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.22 00.14.38 04:21

54 36 MARTINA TEODORO 1980 AMA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.52.32 00.14.48 04:22

55 91 GIOVARA FLAVIA 1965 MST.B-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.33 00.14.49 04:22

56 88 REY CLAUDIO 1955 PIO FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.54 00.15.10 04:24

57 85 ANTONIN CLAUDIO ROGER 1977 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.15 00.15.31 04:26

58 66 TRUC RENZO CESARE 1958 PIO FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.53.32 00.15.48 04:27

59 3 ROSTI CLAUDIO 1960 PIO FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.36 00.15.52 04:28

60 54 BETHAZ ADELE 1969 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.40 00.15.56 04:28

61 60 CARABETTA GIUSEPPE LUCA 1970 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.40 00.15.56 04:28

62 21 FUGGETTA CRISTIANO 1980 AMA UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 00.53.40 00.15.56 04:28

63 12 GENS ROBERTO 1962 VET FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.41 00.15.57 04:28

64 47 GRANIERI VINCENZA 1965 MST.B-F FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.53.52 00.16.08 04:29

65 22 SPATAFORA ROBERTO 1960 PIO FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.15 00.16.31 04:31

66 74 IERARDI MARIELLA 1974 MST.A-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.15 00.16.31 04:31

67 1 RANFONE PAOLO 1965 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.49 00.17.05 04:34

68 50 CAMILLETTI ANDREA 1979 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.50 00.17.06 04:34

69 79 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.52 00.17.08 04:34

70 58 MERIVOT GIORGIO 1973 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.05 00.17.21 04:35

71 18 BRUN MICHELA 1976 MST.A-F FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.55.19 00.17.35 04:36

72 96 ALLEGRI PAOLO 1978 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.25 00.17.41 04:37

73 16 STOPPA OSCAR 1958 PIO FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.38 00.17.54 04:38

74 42 BRUGO RENZO 1952 PIO FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.55.51 00.18.07 04:39

75 101 TRANELLI STEFANO 1970 VET FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.56.53 00.19.09 04:44

76 64 NASSO VALENTINA 1982 SEN-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.57.05 00.19.21 04:45

77 20 DELLA ROSA LORENZO 1963 VET FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.57.08 00.19.24 04:45

78 41 COME' GIULIA 1989 SEN-F FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.57.29 00.19.45 04:47

79 78 PELLISSIER DIEGO 1965 VET FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.43 00.19.59 04:48

80 81 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.58.09 00.20.25 04:50

81 38 BONIFACE REMY 1974 AMA FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.58.22 00.20.38 04:51

82 94 MARCATI OSCAR 1963 VET FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.58.31 00.20.47 04:52

83 98 NANIA HAMISH 1978 AMA UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 00.58.47 00.21.03 04:53

84 7 ERRICO FAUSTO DIEGO FABIANO 1973 AMA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.59.13 00.21.29 04:56

85 37 OLLIER EDMEA 1964 MST.B-F FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.59.57 00.22.13 04:59

86 87 FAVAL CHERIE 1987 SEN-F ATLETA CON RUNCARD 01.00.03 00.22.19 05:00

87 39 MILLIERY ROBERTO 1961 PIO FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.00.36 00.22.52 05:03

88 82 SORICI RODICA 1986 SEN-F FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.00.36 00.22.52 05:03

89 34 BOSC DELCISO 1963 VET FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.01.17 00.23.33 05:06

90 92 VIERIN RENE 1948 SUP.P FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.01.39 00.23.55 05:08

91 44 MORA FABIO 1975 AMA FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.02.01 00.24.17 05:10

92 19 CASSOL ALBERTO 1960 PIO FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.02.30 00.24.46 05:12

93 46 GIORGETTI ERIKA 1984 SEN-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.40 00.24.56 05:13

94 76 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.27 00.27.43 05:27

95 43 CAGNONE MASSIMO 1969 VET FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.08.25 00.30.41 05:42

96 53 FABRIS ANDREA 1973 AMA FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.09.17 00.31.33 05:46

97 4 GLAREY CARLO 1948 SUP.P FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.17.36 00.39.52 06:28

RIT 10 BAJO DAVIDE 1996 SEN-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA - - -

RIT 48 DOLCI MARIKA 1967 MST.A-F FIDAL G.S.A. VALSESIA - - -

RIT 86 MARUCA FRANCESCO 1975 AMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA - - -

RIT 63 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 AMA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA - - -



CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC

1 BOZZATO MATTEO 1997 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.34 65

CATEGORIA SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 FARCOZ MASSIMO 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.44 78
2 VITALINI MARCO 1982 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.17 77
3 BOUAMER OMAR 1989 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.29 76
4 SAVIN MATTEO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.53 74
5 NORBIATO ALBERTO 1982 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.56 73
6 IOPPOLO GIORGIO 1982 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.59 72
7 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.15 70
8 VALZ LUCA 1991 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.30 69
9 SCIEGHI MATTEO 1983 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.20 51
10 GAGGIONI ANDREA 1986 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.57 49

CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 FARES PIETRO 1972 SM40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.05 68
2 DANNE DANIELE 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.12 66
3 ZAMBON WANNER 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.12 61
4 IOPPOLO GIANLUCA 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.17 60
5 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.21 59
6 OCLEPPO PAOLO 1978 SM35 UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 00.45.25 58
7 GALIA MICHEL 1972 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.48 56
8 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.40 55
9 PARELLO MATTIA 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.23 47
10 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.36 46
11 BOFFA MATTEO 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.51 44
12 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.50.16 41
13 DAVI' ALESSANDRO 1981 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.40 40
14 MARTINA TEODORO 1980 SM35 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.52.32 30
15 ANTONIN CLAUDIO ROGER 1977 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.15 28
16 FUGGETTA CRISTIANO 1980 SM35 UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 00.53.40 24
17 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.50 20
18 MERIVOT GIORGIO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.05 19
19 ALLEGRI PAOLO 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.25 18
20 BONIFACE REMY 1974 SM40 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.58.22 12
21 NANIA HAMISH 1978 SM35 UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 00.58.47 10
22 ERRICO FAUSTO DIEGO FABIANO1973 SM40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.59.13 9
23 MORA FABIO 1975 SM40 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.02.01 5
24 FABRIS ANDREA 1973 SM40 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.09.17 2



CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 AGOSTINACCHIO MARCO 1971 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.09 71
2 VIERIN MAURO 1968 SM45 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.42.49 67
3 MUNERATO MARCO 1970 SM45 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.43.55 64
4 COUT UMBERTO 1970 SM45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.05 63
5 THIEBAT MARCO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.05 62
6 GRADIZZI MORENO 1962 SM50 FIDAL A. S. D. BOGNANCO 00.45.29 57
7 LORENZINI STEFANO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.11 53
8 HENRY MASSIMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.12 52
9 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.49.48 45
10 VILLANESE FRANCO 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.49.53 43
11 CAPRA LORENZO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.01 42
12 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.51.13 39
13 GIRARDI ENRICO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.43 35
14 POCETTA DAVIDE 1963 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.09 33
15 MAINETTI ALBERTO 1963 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.52.12 32
16 CARABETTA GIUSEPPE LUCA1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.40 25
17 GENS ROBERTO 1962 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.41 23
18 RANFONE PAOLO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.49 21
19 TRANELLI STEFANO 1970 SM45 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.56.53 15
20 DELLA ROSA LORENZO 1963 SM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.57.08 14
21 PELLISSIER DIEGO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.43 13
22 MARCATI OSCAR 1963 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.58.31 11
23 BOSC DELCISO 1963 SM50 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.01.17 7
24 CAGNONE MASSIMO 1969 SM45 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.08.25 3

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 VUILLEN GILDO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.50 75
2 COURTHOUD GIORGIO NOEL1958 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.52 54
3 MAZZA PASQUALE 1961 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.47.38 50
4 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.59 48
5 BAGNA MIRKO MARIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.22 38
6 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.34 37
7 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.37 36
8 MAROSO MARINO 1959 SM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.17 31
9 REY CLAUDIO 1955 SM60 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.54 29
10 TRUC RENZO CESARE 1958 SM55 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.53.32 27
11 ROSTI CLAUDIO 1960 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.36 26
12 SPATAFORA ROBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.15 22
13 STOPPA OSCAR 1958 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.38 17
14 BRUGO RENZO 1952 SM60 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.55.51 16
15 MILLIERY ROBERTO 1961 SM55 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.00.36 8
16 CASSOL ALBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.02.30 4



CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.48 34
2 VIERIN RENE 1948 SM65 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.01.39 6
3 GLAREY CARLO 1948 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.17.36 1

CATEGORIA SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 TREVISAN SARA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.51.04 16
2 NASSO VALENTINA 1982 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.57.05 7
3 COME' GIULIA 1989 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.57.29 6
4 FAVAL CHERIE 1987 SF ATLETA NON TESSERATO 01.00.03 -
5 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.00.36 3
6 GIORGETTI ERIKA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.40 2

CATEGORIA MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 VALLET CHANTAL 1972 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.02 18
2 BIDESE SABRINA 1969 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.22 14
3 BETHAZ ADELE 1969 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.40 12
4 IERARDI MARIELLA 1974 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.15 10
5 BUSA CRISTINA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.52 9
6 BRUN MICHELA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.55.19 8
7 BOFFA SANDALINA ROBERTA1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.27 1

CATEGORIA MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
1 PALLARES PAULINA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.55 17
2 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.17 15
3 GIOVARA FLAVIA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.33 13
4 GRANIERI VINCENZA 1965 SF50 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.53.52 11
5 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.58.09 5
6 OLLIER EDMEA 1964 SF50 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.59.57 4



                                              CLASSIFICHE A PUNTEGGIO  DI SOCIETA'

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1524 41 1437 33 87 8
2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 487 10 479 9 8 1
3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 427 13 380 9 47 4
4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 292 8 286 7 6 1
5 B010019 - COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 92 3 92 3 0 0
6 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 90 5 90 5 0 0
7 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 87 3 87 3 0 0
8 LU351 - G.P. PARCO ALPI APUANE 67 1 67 1 0 0
9 VB005 - A. S. D. BOGNANCO 57 1 57 1 0 0
10 AO010 - C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 51 4 48 3 3 1
11 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 36 5 27 3 9 2
12 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 31 1 31 1 0 0
13 VC014 - G.S.A. VALSESIA 11 1 0 0 11 1



SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETIGIOVANI▲▼ADULTI

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 43 - 43
2 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 14 - 14
3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10 - 10
4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 8 - 8
5 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 5 - 5
6 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 5 - 5
7 AO010 - C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 4 - 4
8 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3 - 3
9 B010019 - COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 3 - 3
10 VC014 - G.S.A. VALSESIA 2 - 2
11 - ATLETA CON RUNCARD 1 - 1
12 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 - 1
13 LU351 - G.P. PARCO ALPI APUANE 1 - 1
14 VB005 - A. S. D. BOGNANCO 1 - 1


